
 INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
 PŘÍPRAVA STAVEB 
 STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
 ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
 TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA 
 SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

      DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001 QMS 

Průběžná 2521/48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz 

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

 
V Českých Budějovicích 31. 10. 2022 

VĚC: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 

Název veřejné zakázky: 

LLLUUUBBBEEENNNEEECCCKKKÉÉÉ   VVVZZZDDDĚĚĚLLLÁÁÁVVVÁÁÁNNNÍÍÍ   PPPRRROOO   BBBUUUDDDOOOUUUCCCNNNOOOSSSTTT   IIIIII   
RRREEEGGGIIISSSTTTRRRAAAČČČNNNÍÍÍ   ČČČÍÍÍSSSLLLOOO   PPPRRROOOJJJEEEKKKTTTUUU:::    CCCZZZ...000666...222...666777///000...000///000...000///111999___111111666///000000111333111888666   

ZADAVATEL: Obec Lubenec  
zastoupená starostou obce, panem Jiřím Chaloupeckým 
Podbořanská 51, 439 83 Lubenec 
IČ: 00265217 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE – společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle příkazní smlouvy 

 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r.o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 

 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 
 IČ: 62508822 

V souladu s čl. 2.6 Zadávací dokumentace, resp. v souladu s § 53, 98 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek sdělujeme odpovědi projektanta na dotazy dodavatele: 

Dotaz č. 1: 

Postrádáme v soupise prací v oddíle 733 Rozvod potrubí kompletní izolace měděného 
potrubí.  

Odpověď na dotaz č. 1: 

Rozvody vytápění jsou izolovány pouze v kotelně.  Viz položky 98 až 101.  

98 631547215R Pouzdro potrubní izolační  35/40 mm, kamenná 
vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou 

m 12.00000 

99 631547113R Pouzdro potrubní izolační  22/30 mm, kamenná 
vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou 

m 5.00000 

100 631547114R Pouzdro potrubní izolační  28/30 mm, kamenná 
vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou 

m 2.00000 

101 631547216R Pouzdro potrubní izolační  42/40 mm, kamenná 
vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou 

m 2.00000 



   

 strana 2 (celkem 3) 

Dotaz č. 2: 

Položka 225 Tlaková zkouška potrubí do DN 40 je ve výměře 515 m, ale po součtu položek 
měděného potrubí je celková výměra 555 m.  

Odpověď na dotaz č. 2: 

Položky č. 221 až 224 patří k rozvodu plynu. Na toto potrubí je samostatná zkouška – 
položka č. 150 - 723-R008 Tlaková zkouška plynovodu – 1 soub. Hlavní projektant při 
převodu mezi projektanty chybně umístil měděné rozvody plynu do oddílu 733 místo do 
oddílu 723.  

221 733163102R00 Potrubí z měděných trubek D 15 x 1,0 mm m 1.00000 

222 733163105R00 Potrubí z měděných trubek D 25 x 1,5 mm m 2.00000 

223 733163106R00 Potrubí z měděných trubek D 32 x 1,5 mm m 3.00000 

224 733163108R00 Potrubí z měděných trubek D 50 x 2,0 mm m 20.00000 

150 723-R008 Tlaková zkouška plynovodu soubor 1.00000 

Dotaz č. 3: 

Prosím o rozklíčování položek v oddíle 722 Vnitřní vodovod a to č.pol. 91 až 97 Pozdra 
potrubní izolační z kamenné vlny, ke kterému potrubí jsou přiřazeny a položky 104 až 109 
Izolace návlekové, u kterých nám nesedí výměry s vodovodním potrubím.  

Odpověď na dotaz č. 3: 

Výměra rozvodů vody vč. požární vody je celkem 250 m. Celková výměra izolací je 246 m. 
Početní chyba projektanta. 

Tyto položky patří pro izolace rozvodů vody:   

102 631547115R Pouzdro potrubní izolační  35/30 mm, kamenná 
vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou 

m 24.00000 

103 631547116R Pouzdro potrubní izolační  42/30 mm, kamenná 
vlna s polepem Al fólií vyztuženou skleněnou 
mřížkou 

m 17.00000 

110 722181211RT7 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 
22 mm 

m 37.00000 

111 722181211RU1 Izolace návleková  tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 
32 mm 

m 20.00000 

112 722181211RU2 Izolace návleková tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 
35 mm 

m 6.00000 

113 722181212RW2 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 
45 mm 

m 38.00000 

114 722181213RT7 Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní 
průměr 22 mm 

m 70.00000 

115 722181214RW2 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní 
průměr 45 mm 

m 34.00000 

Dotaz č. 4: 

Montážní položka plastových oken plochy do 2,7 m2 je 20 kusů. Dle materiálových položek a 
výpisu prvků jich je 16 ks. Prosíme o opravu počtů výplní otvorů.  

Odpověď na dotaz č. 4: 

Počet výplní otvorů byl opraven. 

V souvislosti s výše uvedenými úpravami vydáváme nový soupis stavebních prací, dodávek 
a služeb s výkazem výměr. 

Do nabídky použijte soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, 
který byl vydán spolu s tímto Vysvětlením zadávací dokumentace č. 2. 



   

 strana 3 (celkem 3) 

Zadavatel v souladu s § 99 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 

PODÁNÍ NABÍDEK 

Nabídky budou podávány prostřednictvím elektronického nástroje X-EN ver. 4., 
provozovatele QCM, s.r.o. (Vhodné uveřejnění veřejných zakázek), tj. prostřednictvím profilu  
https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00265217 do 14. 11. 2022 v 800 hodin.  

S pozdravem 
 
 
 

 

 

Ing. Ondřej Šíma 
sekce veřejných zakázek 

 

 

PŘÍLOHA: 

▪ upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 

https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/00265217

		2022-10-31T08:08:26+0100
	Ing. Ondřej Šíma




